
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/175/13 
RADY POWIATU W MO ŃKACH  

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
z 2013 r. Dz. U. poz. 595 i poz. 645) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 i poz. 938) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2013 rok:  

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.581 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) zwiększa się plan dochodów o kwotę 140.743 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

2.  Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/124/12 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2013 Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2013 zmieniony 
Uchwałą Nr XXIII/140/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 25 marca 2013 r., Uchwałą Nr XXIV/151/13 Rady 
Powiatu w Mońkach z dnia 20 czerwca 2013 r.,  Uchwałą Nr XXV/158/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 
13 września 2013 r. i Uchwałą Nr XXVI/171/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 31 października 2013 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3  do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXI/124/12 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2013 Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. zmieniony 
Uchwałą Nr XXV/158/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 13 września 2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4  do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXI/124/12 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2013 Dotacje podmiotowe i celowe na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r. zmieniony 
Uchwałą Nr XXIII/140/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 25 marca 2013 r., Uchwałą Nr XXIV/151/13 Rady 
Powiatu w Mońkach z dnia 20 czerwca 2013 r. i Uchwałą Nr XXVI/171/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 
31 października 2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XXI/124/12 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2013 Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego 
rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2013 rok zmieniony Uchwałą Nr XXIV/151/13 
Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 czerwca 2013 r. i Uchwałą Nr XXVI/171/13 Rady Powiatu w Mońkach 
z dnia 31 października 2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6  do niniejszej Uchwały.  

§ 6. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

dochody ogółem kwota 44.160.324 zł, z tego:  

- bieżące kwota 34.338.362 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 stycznia 2014 r.

Poz. 207



- majątkowe kwota 9.821.962 zł,  

 wydatki ogółem kwota 48.166.542 zł, z tego:  

- bieżące kwota 33.210.997 zł,  

- majątkowe 14.955.545 zł.  

2. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 4.006.218 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.830.000 zł;  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 176.218 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu 
Krzysztof Falkowski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 207



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/175/13  

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok  

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 066 816,00 0,00 0,00 1 066 816,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  2 624 424,00  -1 581,00  1 581,00  2 624 424,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  2 530 542,00  -1 581,00  1 581,00  2 530 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  2 128 502,00  0,00  1 581,00  2 130 083,00 

  2130  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  402 040,00  -1 581,00  0,00  400 459,00 

bieżące razem: 29 466 329,00 -1 581,00 1 581,00 29 466 329,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 293 842,00  0,00  0,00  1 293 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 207



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie  1 762 061,00  0,00  139 162,00  1 901 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

189 161,00  0,00  0,00  189 161,00 

 80130  Szkoły zawodowe  1 572 900,00  0,00  139 162,00  1 712 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  6260  
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

722 900,00  0,00  39 162,00  762 062,00 

  6290  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

850 000,00  0,00  100 000,00  950 000,00 

majątkowe razem: 8 566 984,00 0,00 139 162,00 8 706 146,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 012 360,00  0,00  0,00  5 012 360,00 

 
 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 4 872 033,00 0,00 0,00 4 872 033,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 44 021 162,00 -1 581,00 140 743,00 44 160 324,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 306 202,00 0,00 0,00 6 306 202,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 207



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/175/13 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 - Domy 
pomocy społecznej § 2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu o kwotę 1.581 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego - pismo Nr FB-II.3111.627.2013.MA 
z dnia 27.11.2013 r.  

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu ogółem o kwotę 140.743 zł,  

z tego:  

a) dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 139.162 zł, z tego: 

§ 6260.  – Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
39.162 zł (środki PFRON),  

§ 6290. – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw. gmin), powiatów (zw. powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 100.000 zł (środki pochodzące z Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej), na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sali sportowej i przebudowa 
z nadbudową budynku istniejącej szkoły wraz z infrastrukturą towarzyszącą” (Etap I) w Mońkach  
przy ul. Szkolnej,  

b) dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 
1.581 zł z tytułu odpłatności mieszkańców za pobyt w DPS w Mońkach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 207



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/175/13  

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013  

w tym: 

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Rok 
rozpoczęcia  

i zakończenia 
inwestycji 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 

Wydatki 
wynikające 
z planów na 

2013 rok Środki 
własne Kredyt 

Środki 
pozyskane 

z innych źródeł 

wg 
wstępnych 
porozumień 

z j.s.t.  

z UE 
z 

innych 
źródeł 

Nakłady do 
poniesienia po 

2013 roku 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

1.  

„Udostępnienie obszarów cennych turystycznie 
i gospodarczo-poprawa jakości dróg pogranicza polsko-
białoruskiego” złożony w ramach Programu 
Współpraca Transgraniczna Polska-Białoruś-Ukraina 
2007-2013 Remont drogi powiatowej Nr 1838 B 
/granica powiatu/ Strękowa Góra /Laskowiec-Gugny-
Osowiec/ na odcinku o długości 33.000 m  
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 12.300  
§ 6051 – 4.001.327  
§ 6052 – 469.757  

2011  
2014  

 8.702.459   12.300   4.483.384   -   462.057  

4.001.327  
śr. UE  

10.000 śr. 
gm.  

Trzcianne  
10.000 śr. 

gm.  
Goniądz  

 -  
 

 -  
 

 -   4.206.775 

2.  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2359 B 
 ul. Magazynowa w Mońkach – odcinek I  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2012  
2013  

 1.515.627   20.061   1.495.566   -   358.889  

374.733  
j.s.t.  

744.999 BP  
16.945  

umowa darow.  

 -   -  .   - 

3.  
Przebudowa dróg i chodników  powiatowych do 
uzgodnienia z gminami  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 503.215   -   503.215   -   503.215   -   -   -   -   - 

4.  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2361 B ul. 
Mickiewicza w Mońkach i ul. PCK  
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 548.110  
dz. 600 r. 60078 § 6050 – 700.000  

2012  
2013  

 1.264.797   16.195   1.248.602   -   548.602  
700.000  

B.P.  
 -   -   -   - 

5.  
Przebudowa chodników na terenie Gminy Trzcianne  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 120.000   -   120.000   -   50.000  
70.000  
śr. gm. 

Trzcianne  
 -   -   -   - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 207



w tym: 

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Rok 
rozpoczęcia  

i zakończenia 
inwestycji 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 

Wydatki 
wynikające 
z planów na 

2013 rok Środki 
własne Kredyt 

Środki 
pozyskane 

z innych źródeł 

wg 
wstępnych 
porozumień 

z j.s.t.  

z UE 
z 

innych 
źródeł 

Nakłady do 
poniesienia po 

2013 roku 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

6.  
Przebudowa chodników położonych na terenie Gminy 
Mońki  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 200.000   -   200.000   -   100.000  
100.000  

śr. gm. Mońki  
 -   -   -   - 

7.  
Przebudowa chodników położonych na terenie Gminy 
Jaświły  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 183.361   -   183.361   2.555   50.806  
130.000  

śr. gm. Jaświły  
 -   -   -   - 

8.  
Przebudowa chodników położonych na terenie Gminy 
Goniądz  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 56.000   -   56.000   56.000   -   -   -   -   -   - 

9.  
Przebudowa chodników położonych na terenie Gminy 
Jasionówka  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 50.000   -   50.000   50.000   -   -   -   -   -   - 

10.  
Przebudowa chodników położonych na terenie Gminy 
Knyszyn  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 4.679   -   4.679   1.212   3.467   -   -   -   -   - 

11.  

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1399B 
Knyszyn-Grądy-Zofiówka  
(do drogi 1398 B) 
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 300.000   -   300.000   -   100.000  

100.000  
śr.  

gm. Knyszyn  
100.000  

nadleśnictwo  

 -   -   -   - 

12.  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1848 B Piwowary-
Kosiorki na odcinku 815 m  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 292.231   -   292.231   -   142.231  
150.000  
śr.  

Gm. Goniądz  
 -   -   -   - 

13.  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1357B Bobrówka-
Kamionka-dr woj. nr 671 na odcinku 150m  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 43.302   -   43.302   -   43.302   -   -   -   -   - 

14.  

Przebudowa drogi powiatowej nr 1373B dr woj. nr 
671-Kulesze Chobotki-Kruszyn-do drogi nr 1732B  
na odcinku 400m  
dz. 600 r. 60014 § 6050  
 

2013  
2013  

 98.166   -   98.166   -   49.083  
49.083  
śr.  

Gm. Krypno  
 -   -   -   - 

15.  
Przebudowa drogi powiatowej nr 2626B ul. Stary 
Rynek w m. Goniądz na odcinku 232m  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 65.294   -   65.294   -   65.294   -   -   -   -   - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 207



w tym: 

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Rok 
rozpoczęcia  

i zakończenia 
inwestycji 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 

Wydatki 
wynikające 
z planów na 

2013 rok Środki 
własne Kredyt 

Środki 
pozyskane 

z innych źródeł 

wg 
wstępnych 
porozumień 

z j.s.t.  

z UE 
z 

innych 
źródeł 

Nakłady do 
poniesienia po 

2013 roku 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

16.  
Dokumentacje projektowe  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 50.000   -   50.000   50.000   -   -   -   -   -   - 

17.  
Regulacja stanów prawnych  
dz. 600 r. 60014 § 6050  

2013  
2013  

 50.000   -   50.000   50.000   -   -   -   -   -   - 

 
Razem wydatki inwestycyjne  
r. 60014 § 6050, § 6057, § 6059,  
r. 60078 § 6050 

 13.499.131 48.556 9.243.800 209.767 2.476.946 6.557.087 - - - 4.206.775 

18.  

Zakup 2 szt. zestawu komputerowego, kamer do 
monitoringu, programu antywirusowego i programu 
„Kierowca” 
dz. 750 r. 75020 § 6060  

2013  
2013  

 20.000   -   20.000   20.000   -   -   -   -   -   - 

19.  

Projekt „Wdrażanie elektronicznych  usług dla ludności 
województwa podlaskiego – cz.II, Administracja 
samorządowa” – zakup sprzętu komputerowego 
i oprogramowania  
dz. 720, r. 72095 § 6067 – 817.372  
§ 6069– 144.242  

2013  
2013  

 961.614   -   961.614  
 

144.242  

 
 

 -  
 
 

817.372  
UE  

 
 -   -   -   - 

20.  
Zakup kamery termowizyjnej i poduszek 
pneumatycznych niskociśnieniowych dla KP PSP  
dz. 754 r. 75411 § 6060  

2013  
2013  

 49.000   -   49.000   -   -  
49.000  

BP  
 -   -   -   - 

21.  

„Budowa sali sportowej i przebudowa z nadbudową 
budynku istniejącej szkoły wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą” 
(Etap I) w Mońkach przy ul. Szkolnej  
dz. 801, r. 80130 § 6050  
 

2011  
2014  

 4.700.052   652.644   3.225.954  
 

160.838  
 

1.353.054  

950.000  
Fun. Roz. Kul. 

Fiz.  
762.062 
PFRON  

 -   -   -   821.454 

22.  

Projekt „Szkoły zawodowe gwarancją sukcesu” – 
zakup nowoczesnych urządzeń do praktycznej nauki 
zawodu dz. 801, r. 80195 § 6067 – 160.787  
§ 6069 – 31.411  

2013  
2013  

 192.198   -   192.198   3.037   -  
160.787 UE  

28.374  
BP  

 -   -   -   - 

 
23.  

Zakup samochodu osobowego (27.000 zł),  zakup 
zmywarki  (4.600 zł) zakup 2 bojlerów (23.000 zł) 
na potrzeby MCEiRS w Goniądzu  
dz. 854, r. 85420 § 6060 – 31.600  

2013  
2013  

 54.600   -   54.600   54.600   -   -   -   -   -   - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 207



w tym: 

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Rok 
rozpoczęcia  

i zakończenia 
inwestycji 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 

Wydatki 
wynikające 
z planów na 

2013 rok Środki 
własne Kredyt 

Środki 
pozyskane 

z innych źródeł 

wg 
wstępnych 
porozumień 

z j.s.t.  

z UE 
z 

innych 
źródeł 

Nakłady do 
poniesienia po 

2013 roku 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

§ 6050 – 23.000  

 
 

24.  

Projekt „Uwierzyć w siebie” – zakup aparatu 
fotograficznego  
dz. 853, r. 85395 § 6067 – 3.825  
§ 6069 – 675  

 
2013  
2013  

 
 4.500  

 
 -  

 
 4.500  

 
 -  

 
 -  

 
3.825 UE  
675 BP  

 
 -  

 
 -  

 
 -  

 
 - 

             

 
Ogółem  19.481.095 701.200 13.751.666 592.484 3.830.000 9.329.182 - - - 5.028.229 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 207



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/175/13  

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU W 2013 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota  
2013 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem  5.406.218 

1.  
Kredyty, w tym:  
- na pokrycie deficytu  

 § 952  
5.230.000  
3.830.000 

2.   Pożyczki   § 952   - 

3.  
 Pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  

 § 903   - 

4.   Spłaty pożyczek udzielonych   § 951   - 

5.   Prywatyzacja majątku jst   § 944   - 

6.   Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   § 957   - 

7.   Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   - 

8.  
Inne źródła (wolne środki), w tym:  
- zaangażowane na pokrycie deficytu  

 § 950  
176.218  
176.218  

Rozchody ogółem  1.400.000 

1.   Spłaty kredytów   § 992   1.336.000 

2.   Spłaty pożyczek   § 992   64.000 

3.  
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

 § 963   - 

4.   Udzielone pożyczki   § 991   - 

5.   Lokaty   § 994   - 

6.   Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   - 

7.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń   § 995   - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 207



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/175/13  

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE NA ZADANIA WŁASNE POWIA TU REALIZOWANE 
PRZEZ PODMIOTY NALE ŻĄCE I NIENALE ŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W 2013 R.  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota  
dotacji 

1  2  3  4  5  6 

1.   600   60014   6610  

a) Przebudowa drogi w m. Zastocze , gm. Krypno wraz 
z infrastrukturą kwota 498.971 zł, z tego:  
- kwota 205.563 zł śr. wł. powiatu  
- kwota 293.408 zł śr. BP  
   projekt inwestycyjny realizowany przez Gminę Krypno  
b)Przebudowa ulic J. Piłsudskiego, I. Daszyńskiego,  
   R. Dmowskiego, 11 Listopada , ul. Polna w Knyszynie 
   kwota 205.939 zł, z tego:  
- kwota 79.567 zł śr. wł. powiatu  
- kwota 126.372 zł śr. BP  
projekt inwestycyjny realizowany przez Gminę Knyszyn  

 704.910 

2.   801   80120   2540   Centrum Edukacji „Mentor” w Mońkach   71.760 

3.   801   80130   2540   Centrum Edukacji „Mentor” w Mońkach   28.800 

4.   851   85111   6220  
 sfinansowanie dokumentacji technicznej dotyczącej utworzenia 
Regionalnego Centrum Leczenia Bólu poprzez rozbudowę SP ZOZ 
w Mońkach  

 218.744 

5.   851   85121   6220  
 dofinansowanie zakupu samochodu (karetki) do transportu 
sanitarnego dla SP ZOZ w Mońkach  

 92.756 

6.   851   85195   6220  

 sfinansowanie wykonania kompleksowej dokumentacji projektowej 
na adaptację poddasza Przychodni Rejonowej w Mońkach na 
pomieszczenia biurowo-administracyjne wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego  

 61.500 

7.   851   85195   2569  
 zabezpieczenie wkładu własnego na realizację projektu „Podlaski 
System Informacyjny e-Zdrowie” 

 2.895 

8.   851   85195   6229  
 zabezpieczenie wkładu własnego na realizację projektu „Podlaski 
System Informacyjny e-Zdrowie” 

 125.969 

9.   853   85311   2820  
 dofinansowanie kosztów prowadzenia Warsztatów Terapii 
Zajęciowej  

 49.320 

10.   853   85321   2320  

 dofinansowanie kosztów działania Miejskiego Zespołu Do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności z siedzibą w Białymstoku 
w zakresie obsługi mieszkańców pochodzących z terenu powiatu 
monieckiego  

 20.000 

11.   854   85419   2540  
 Ośrodek Rehabilitacyjno –Edukacyjno - Wychowawczy 
w Downarach  

 390.072 

12.   921   92105   2310   organizowanie imprez kulturalnych   26.400 

13.   921   92116   2310   prowadzenie biblioteki powiatowej   25.500 

Ogółem 1.818.626 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 207



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/175/13  

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODR ĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUD ŻETOWYCH NA 2013 ROK  

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 dz. 801 – Oświata i wychowanie  76.500 76.500 

rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące, z tego: 46.500 46.500 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach  40.000  40.000 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Goniądzu  6.500  6.500 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe,  
 z tego: 

30.000 30.000 

 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach  30.000  30.000 

2 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  317.200 * 317.200* 

rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne, z tego: 220.000 220.000 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach  220.000  220.000 

rozdz. 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe, z tego: 63.100 63.100 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach  18.000  18.000 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Goniądzu  15.000  15.000 

- Młodzieżowe Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu  30.100  30.100 

 

rozdz. 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze, z tego: 34.100 34.100 

 - Młodzieżowe Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu  34.100  34.100 

 RAZEM 393.700 393.700 

 

 * zwiększenie planu dochodów i wydatków w dz. 854 ogółem o kwotę 28.000 zł dotyczy zwiększenia planu 
dochodów i wydatków oświatowych ZSOiZ w Mońkach, z tego:  

-  rozdział 85410 o kwotę 20.000 zł,  

-  rozdział 85417 o kwotę 8.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 207


		2014-01-16T14:34:52+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




